dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

21-07-
0254

21-07-
0255

21-07-
0265

21-07-
0266

21-07-
0267

21-07-
0269

21-07-
0270

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTu3bl n
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTun3bl K
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTu3bl n
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTusbl n
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl
oueHkn"

CBepeHun

MonoeB Anekcen iBaHoBUY

008069

06.07.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2021

02.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaoBwxumocTsb (ycnyru
apeHgabl), "OueHka
HeaBMXXMMocTn"

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl), "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

HeaoBwxumocTb (ycnyru
apeHgabl), "OueHka
HeaBMXMMocTn"

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHgabl), "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

HepemxumocTtb (ycnyru
apeHgabl), "OueHka
HeaBMXMMocTn"

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl), "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

HepemxumocTb (ycnyru
apeHahbl), "OueHka
HeaBMXMnmMocTn"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



21-07-
0283

21-07-
0284

21-07-
0286

21-07-
0289

21-07-
0294

21-08-
0302

21-08-
0305

21-08-
0309

21-08-
0310

21-08-
0311

21-08-
0312

21-08-
0314

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTun3bl K
oLeHKNn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTuU3bl K
oLueHKn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTU3bl K
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTuU3bl U
oueHkun"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTusbl n
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCMepTun3bl U
oueHkun"

22.07.2021

23.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

29.07.2021

05.08.2021

06.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

12.08.2021

HepBmxumocTb (KBapTupa),
"OueHkKa HegBMXnmocTtun"

HenoBwxumocTb (KBapTumpa),
"OueHkKa HegBMXMMoCTN"

HenBvwxunmocTb (ycnyru
apeHgahbl), "OueHka
HeaBMXMUMoCcTn"

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl), "OueHka
HeaBMXMMOCTN"

HenBvmwxunmocTb (ycnyru
apeHgahbl), "OueHka
HeaBMXnMocTn"

HeaoBwxumocTsb (ycnyru
apeHabl), "OueHka
HeaBMXXMMoCTN"

HenBvmxunmocTb (ycnyru
apeHghbl), "OueHka
HeaBMXMUMoCTN"

HeaoBwxumocTsb (ycnyru
apeHgabl), "OueHka
HeaBMXXMMoOCTN"

HenBvmxunmocTb (ycnyru
apeHgbl), "OueHka
HeaBMXMUMoCcTn"

HeaoBwxumocTsb (ycnyru
apeHgabl), "OueHka
HeaBMXXMMocTn"

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl), "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

HeaoBwxumocTsb (ycnyru
apeHgabl), "OueHka
HeaBMXMMocTn"

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



21-08-
0316

21-08-
0317

21-08-
0318

21-08-
0319

21-08-
0322

21-08-
0323

21-08-
0326

21-08-
0329

21-08-
0330

21-08-
0334

21-08-
0336

21-08-
0337

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTun3bl K
oLeHKNn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTuU3bl K
oLueHKn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTU3bl K
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTuU3bl U
oueHkun"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTusbl n
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCMepTun3bl U
oueHkun"

16.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

23.08.2021

23.08.2021

23.08.2021

27.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

HenoBvxunmocTb (ycnyru
apeHahbl), "OueHka
HeaBMXnUMocTn"

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl), "OueHka
HeaBMXMMoOCTN"

HenBvwxunmocTb (ycnyru
apeHgahbl), "OueHka
HeaBMXMUMoCcTn"

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl), "OueHka
HeaBMXMMOCTN"

HenBvmwxunmocTb (ycnyru
apeHgahbl), "OueHka
HeaBMXnMocTn"

HeaoBwxumocTsb (ycnyru
apeHabl), "OueHka
HeaBMXXMMoCTN"

HenBvmxunmocTb (ycnyru
apeHghbl), "OueHka
HeaBMXMUMoCTN"

HeaoBwxumocTsb (ycnyru
apeHgabl), "OueHka
HeaBMXXMMoOCTN"

HenBvmxunmocTb (ycnyru
apeHgbl), "OueHka
HeaBMXMUMoCcTn"

HeaoBwxumocTsb (ycnyru
apeHgabl), "OueHka
HeaBMXXMMocTn"

HepBmxumocTb (KBapTupa),
"OueHka HegBu>XMmocTun"

HenBvmwxunmocTb (KBapTupa),
"OueHKa HegBMXXnMocTtun"

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



21-09-
0338

21-09-
0340

21-09-
0341

21-09-
0342

21-09-
0343

21-09-
0344

21-09-
0345

21-09-
0346

21-09-
0347

21-09-
0348

21-09-
0350

21-09-
0352

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTun3bl K
oLeHKNn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTuU3bl K
oLueHKn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTU3bl K
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTuU3bl U
oueHkun"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTusbl n
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCMepTun3bl U
oueHkun"

03.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

HepBmxumocTb (KBapTupa),
"OueHkKa HegBMXnmocTtun"

HenoBwxumocTb (KBapTumpa),
"OueHkKa HegBMXMMoCTN"

HepBmxumocTb (KBapTupa),
"OueHkKa HegBMXXnmocTtun"

HenoBwwxumocTb (KBapTumpa),
"OueHKa HegBMXNMOCTKN"

HenBvmwxunmocTb (ycnyru
apeHgahbl), "OueHka
HeaBMXnMocTn"

HenBwxumocTb (KBapTmpa),
"OueHka HegBu>XMmMocTun"

HenBvmxunmocTb (ycnyru
apeHghbl), "OueHka
HeaBMXMUMoCTN"

HeaoBwxumocTsb (ycnyru
apeHgabl), "OueHka
HeaBMXXMMoOCTN"

HenBvmxunmocTb (ycnyru
apeHgbl), "OueHka
HeaBMXMUMoCcTn"

HeaoBwxumocTsb (ycnyru
apeHgabl), "OueHka
HeaBMXXMMocTn"

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl), "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

HenBvmwxunmocTb (KBapTupa),
"OueHKa HegBMXXnMocTtun"

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



21-09-
0354

21-09-
0368

21-09-
0380

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTun3bl K
oLeHKNn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHkn"

10.09.2021

20.09.2021

27.09.2021

HepBmxumocTb (KBapTupa),

. . PbiHO4YHaA
OueHKa HeBMXXMMOCTH
HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl), "OueHka PbiHOYHas

HeaBMXMMoOCTN"

HenBvwxunmocTb (ycnyru
apeHgahbl), "OueHka PblHOYHa4A
HeaBMXMUMoCcTn"



