Форма св	едений о выполненных	с оценщиком отче	етах за III квартал 2021 год	a.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Попов Алексей Иванович 008069 06.07.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						21-07- 0254	ООО "Палата экспертизы и оценки"	02.07.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
						21-07- 0255	ООО "Палата экспертизы и оценки"	02.07.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-07- 0265	ООО "Палата экспертизы и оценки"	09.07.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная						
21-07- 0266	ООО "Палата экспертизы и оценки"	09.07.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная						
21-07- 0267	ООО "Палата экспертизы и оценки"	09.07.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная						
21-07- 0269	ООО "Палата экспертизы и оценки"	12.07.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная						
21-07- 0270	ООО "Палата экспертизы и оценки"	12.07.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная						

21-07- 0283	ООО "Палата экспертизы и оценки"	22.07.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-07- 0284	ООО "Палата экспертизы и оценки"	23.07.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-07- 0286	ООО "Палата экспертизы и оценки"	26.07.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-07- 0289	ООО "Палата экспертизы и оценки"	27.07.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-07- 0294	ООО "Палата экспертизы и оценки"	29.07.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-08- 0302	ООО "Палата экспертизы и оценки"	05.08.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-08- 0305	ООО "Палата экспертизы и оценки"	06.08.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-08- 0309	ООО "Палата экспертизы и оценки"	10.08.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-08- 0310	ООО "Палата экспертизы и оценки"	10.08.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-08- 0311	ООО "Палата экспертизы и оценки"	10.08.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-08- 0312	ООО "Палата экспертизы и оценки"	10.08.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-08- 0314	ООО "Палата экспертизы и оценки"	12.08.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная

21-08- 0316	ООО "Палата экспертизы и оценки"	16.08.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-08- 0317	ООО "Палата экспертизы и оценки"	16.08.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-08- 0318	ООО "Палата экспертизы и оценки"	16.08.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-08- 0319	ООО "Палата экспертизы и оценки"	16.08.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-08- 0322	ООО "Палата экспертизы и оценки"	19.08.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-08- 0323	ООО "Палата экспертизы и оценки"	19.08.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-08- 0326	ООО "Палата экспертизы и оценки"	23.08.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-08- 0329	ООО "Палата экспертизы и оценки"	23.08.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-08- 0330	ООО "Палата экспертизы и оценки"	23.08.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-08- 0334	ООО "Палата экспертизы и оценки"	27.08.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-08- 0336	ООО "Палата экспертизы и оценки"	30.08.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-08- 0337	ООО "Палата экспертизы и оценки"	30.08.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная

21-09- 0338	ООО "Палата экспертизы и оценки"	03.09.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-09- 0340	ООО "Палата экспертизы и оценки"	06.09.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-09- 0341	ООО "Палата экспертизы и оценки"	06.09.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-09- 0342	ООО "Палата экспертизы и оценки"	06.09.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-09- 0343	ООО "Палата экспертизы и оценки"	06.09.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-09- 0344	ООО "Палата экспертизы и оценки"	07.09.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-09- 0345	ООО "Палата экспертизы и оценки"	07.09.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-09- 0346	ООО "Палата экспертизы и оценки"	07.09.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-09- 0347	ООО "Палата экспертизы и оценки"	07.09.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-09- 0348	ООО "Палата экспертизы и оценки"	07.09.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-09- 0350	ООО "Палата экспертизы и оценки"	10.09.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-09- 0352	ООО "Палата экспертизы и оценки"	10.09.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная

21-09- 0354	ООО "Палата экспертизы и оценки"	10.09.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-09- 0368	ООО "Палата экспертизы и оценки"	20.09.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-09- 0380	ООО "Палата экспертизы и оценки"	27.09.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная